
ZARZĄDZENIE NR 62/2009 

STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
z dnia 30 czerwca 2009r. 

w sprawie upoważnienia osoby do przeprowadzania analizy formalnej 
wniosków o podjęcie postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego oraz 

załączonej do wniosku dokumentacji. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, 
Nr 153, poz. 1271; z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) 
w związku z § 11 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 1 grudnia 2004r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego 
przez nauczycieli (Dz U z 2004r. Nr 260, poz. 2593; z 2007r. Nr 214, poz. 1580) 
oraz w związku z art. 9 b ust. 4 pkt 2 i art. 91 d pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. - Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674; Nr 170, poz. 
1218; Nr 220, poz. 1600; Dz. U. z 2007r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 
158, poz. 1103, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, 
poz. 1369, Nr 247, poz. 1821; z 2008r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505; 
z 2009r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej panią Iwonę 
Walter-Wisiałkowską do przeprowadzania analizy formalnej wniosków 
o podjęcie postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego oraz załączonej do wniosku 
dokumentacji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


